渝经信科技〔2020〕34号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布2020年度重庆市独立法人新型企业

研发机构名单的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、重庆高新区、万盛经开区产业主管部门，有关单位：

按照《关于组织申报2020年重庆市独立法人新型企业研发机构的通知》（渝经信科技〔2020〕4号）的要求，经各区县产业主管部门推荐、专家评审、现场核查、委党组审议和网上公示，2020年度重庆市独立法人新型企业研发机构名单已经确定，现予以公布。

接此通知后，各独立法人新型企业研发机构要进一步优化集聚创新资源，努力提升研发和服务能力，推动机构高效运行。各区县产业主管部门要加强对属地独立法人新型企业研发机构的引导支持，促进其良性发展。市经济信息委将会同市级相关部门，跟踪机构运营情况，鼓励帮助独立法人新型企业研发机构整合资源加快发展。

    特此通知。

                       重庆市经济和信息化委员会

2020年12月28日

（此件公开发布）
	2020年度重庆市独立法人新型企业研发机构名单

	序号
	新型企业研发机构名称
	行业领域
	主管单位

	1
	重庆康佳光电技术研究院有限公司
	电子
	璧山区经济信息委

	2
	重庆工业大数据创新中心有限公司
	电子
	北碚区经济信息委

	3
	重庆中科云从科技有限公司
	电子
	两江新区产业促进局

	4
	重庆瑞普机器人研究院有限责任公司
	电子
	璧山区经济信息委

	5
	重庆平伟伏特集成电路封测应用产业研究院有限公司
	电子
	梁平区经济信息委

	6
	重庆特瑞电池材料股份有限公司
	电子
	大渡口区经济信息委

	7
	重庆锐云科技有限公司
	电子
	两江新区产业促进局

	8
	重庆西门雷森精密装备制造研究院有限公司
	装备
	九龙坡区经济信息委

	9
	重庆海润节能技术股份有限公司
	装备
	两江新区产业促进局

	10
	重庆高新技术产业研究院有限责任公司
	装备
	璧山区经济信息委

	11
	重庆盾之王安防设备技术研究院有限公司
	装备
	璧山区经济信息委

	12
	重庆浦洛通基因医学研究院有限公司
	医药
	北碚区经济信息委

	13
	重庆斯德姆生物技术有限公司
	医药
	江北区经济信息委

	14
	重庆中元汇吉生物技术有限公司
	医药
	大渡口区经济信息委

	15
	重庆复创医药研究院有限公司
	医药
	两江新区产业促进局

	16
	重庆探生科技有限公司
	医药
	两江新区产业促进局

	17
	中芯维康医疗科技（重庆）有限责任公司
	医药
	江北区经济信息委

	18
	重庆交院和瑞工程检测技术有限公司
	材料
	江津区经济信息委

	19
	中交三航（重庆）生态修复研究院有限公司
	环保
	渝北区经济信息委

  重庆市经济和信息化委员会办公室         2020年12月30日印发
PAGE
- 4 -